

UNDERHÅLLNING. **Mattias Enn** gästade Göteborgsoperans Skövdescen

Underhölls med revyklassiker

ÅTERBLICK. Mattias Enn tog Teatervännerna tillbaka till 1900-talets underhållningsscen med sin föreställning Ett sekel av revyer – från Rolf till Ramel. Under torsdagskvällen gästade han Göteborgsoperans Skövdescen.

Vid sin sida hade han Samuel Skönberg på flygel. Titeln på föreställningen anspelar på Ernst Rolf, den förste revykungen som sedan utmanades av Karl Gerhard. Det blev även senare låtar som skrivits av Povel Ramel. Men förutom låtar från 1900-talsrevyer blev det även en hel del anekdoter som Skövdepubliken spetsade öronen till.

Mattias kunde bland annat berätta om den kände teaterdirektören och revy författaren Karl Gerhard som under andra världskriget blev politisk med sitt uttalande motstånd mot Nazityskland. Något som visade sig genom att färre kom på hans föreställningar.

- Många svek honom och han spelade för halvfulla salonger.

"Sökte sig till Göteborg"

"Käre Gerhard", byt åsikt sade någon på denna tiden. "Nej, men umgänge" lär han då ha svarat.

KONTROVERSIELLT

”Många svek Gerhard och han spelade för halvfulla salonger”.

Mattias Enn, om revykungens politiska åsikt under andra världskriget.

Situationen ska ha gjort att han sökte sig till likasinnade som Torgny Segerstedt som var huvudredaktör för det nazistkritiska tidningen Göteborgs Handels- och sjöfartstidning. Gerhard ska ha fått ett speciellt förhållande med Göteborgspubliken och ett bevis på detta är låten "Utsikt från en bro" som ofta ska ha framförts av artisten Brita Borg. En låt som han sjöng under torsdagskvällens föreställning på Göteborgsoperans Skövdescen. Vår stad är vacker när det skym-



Mattias Enn underhöll Teatervännerna med klassiska revylåtar från förra seklet. Till sin hjälp hade han Samuel Skönberg på flygel.

FOTO: RIKARD JANSSON

mer, man glömmer vardagens bekymmer.”

Teatervännerna svek dock inte

Mattias Enn och Samuel Skönberg. Underhållningen lockade fullt hus och långa applåder.

Rikard Jansson